A254

AUFBAUANLEITUNG - ASSEMBLY INSTRUCTION




MaBstab 1:1,

ww Qgxg agnelyosxeds

ww Qgxg agnesyosjdoyyuas

ww QEXg agneiyosidoyyuss

ww OpXg agneiyosidoyuasur]

ww QGxg agnesyoasjdoyyuas

ww g [9ssn|yossnqu|

il




0 Hinweis / Note:

Fur den Aufbau werden zwei Monteure
bendtigt. Somit vermeiden Sie Beschadigungen
im Vorfeld.

Two persons are needed for the assembly. This
prevents damage in advance.

[

0 Vorbereiten / Preparation

Unterlage / Verpackungsfolie
underlay / packaging foil

Unterlage / Verpackungsfolie
underlay / packaging foil



o Montage Kufen und FiiBe / Runner and feet assembly

(((((((((((((((((((((((((((((«0)

Linsenkopfschraube 8x40 mm

Lens head screw 8x40 mm

Schwertkufe
Aluminium casting sword runner




e Montage Riickenhalter /
(&) Nocol mit Hcianmen (0 ‘“\\\\(@ W

Senki@pfschraube@x30 mm Senkkopfschraube 8x50 mm

@ M @&@M@/ (I ««'-(Q

Senkkopfschraube 8x30 mm Senkkopfschrgffoe 8xIg.mm




e Montage Reling / Railing assembly

(T

Senkkopfschraube 8x20 mm
Countersunk head screw 8x20 mm

o o o o (] [}
o L L W

Spaxschraube 5x20 mm
Spax screw 5x20 mm







05/2024 CALLISTO Koinor Polstermdbel GmbH & Co.KG, LandwehrstraBe 14, 96247 Michelau



